
Our Details
123 Anywhere St.

Any City, ST 12345
+123-456-7890

hello@reallygreatsite.com
www.reallygreatsite.com

734 579 436, 606 755 081

 Náměstí 45, 382 41 Kaplice

podatelna@domovkaplice.cz
www.domovkaplice.cz

Chráněné
bydlení
Kaplice

Platba za služby se řídí dle zákona 
č.  108/2006 Sb.  a vyhlášky 505/2006

Sb., v platném znění.

Služba je poskytována za měsíční
úhradu, která se skládá z částek za

bydlení, stravování a za poskytnuté
úkony péče (asistenci).  

Chráněné bydlení Kaplice poskytuje
celoroční pobytovou službu dospělým

osobám od 18 let se zdravotním postižením
(mentálním a kombinovaným postižením), 

které mohou a chtějí s potřebnou mírou
podpory žít samostatně. 

Chráněné bydlení Kaplice je součástí
Domova pro seniory Kaplice, který je

příspěvkovou organizací Jihočeského kraje.

Adresa místa poskytování sociální služby:
 Náměstí 45, Kaplice 382 41

Adresa ředitelství:
 Míru 366, Kaplice 382 41

soběstačnost     
podpora    

přátelské prostředí



Pomoc při zajištění chodu domácnosti
Pomoc při úklidu a  běžné údržbě
domácnosti, pomoc při nakupování,
podpora při hospodaření s penězi. 

Zprostředkování kontaktu 
 - sociálně terapeutické činnosti
Doprovázení a podpora při využívání
dostupných veřejných služeb – lékaři,
úřady, zaměstnání, volný čas a zájmové
aktivity, kontakt s rodinou atd. 
Zprostředkování sociálně terapeutických
služeb /dílen/, rozvoj osobních a
sociálních schopností a dovedností, které
podporují sociální začleňování klientů.

                                                 
                                                Základní činnosti
Ubytování
Byty jsou plně vybavené nábytkem, malý
trezor, kuchyňská linka /trouba, lednice/,
samostatná koupelna. 

Výchovné, vzdělávací a aktivizační
činnosti
Upevňování a rozvoj motorických,
psychických a sociálních schopností 
a dovedností, zajištění podmínek pro
přiměřené vzdělávání, podpora v oblasti
partnerských vztahů, podpora při získávání
pracovních kompetencí, pomoc při
zaměstnávání apod.

Moderní bydlení v centru města Kaplice. 

www.domovkaplice.cz

Celková kapacita - 14 klientů
10  samostatných bytů - menší míra podpory

4x místa v komunitním bydlení - vyšší míra
podpory (samostatný soukromý pokoj,

společná kuchyně, obývací pokoj a koupelna).

Snahou služby je podpora klienta 
v jeho soběstačnosti. 

Podporu asistentů mají klienti 
k dispozici podle svých individuálních potřeb

- personálně je služba zajištěna 
24 hodin denně. 

Strava
Strava připravovaná
klienty za podpory

asistentů, popř. zajištěná
dodavatelsky. Vlastní

kuchyňský kout je
součástí bytů, obchod s
potravinami cca 100 m.

Péče o osobní hygienu 
Pomoc s hygienou,
zajištění důstojných
podmínek pro hygienu,
pomoc při základní péči
o vlasy a nehty, pomoc
při použití WC.

Pomoc při uplatňování práv
Pomoc při komunikaci 
a jednání na úřadech, pomoc při
vyřizování osobních záležitostí,
zastupování atd.

www.domovkaplice.cz


